[image: image1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25.05.2020 г.  № 33
О внесении изменений в Постановление № 2 от 16.01.2020 г.

« Об утверждении муниципальной  программы  «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории

 Вертячинского сельского  поселения на период 2020-2022 годы»

Рассмотрев  представление заместителя  прокурора Городищенского района Волгоградской области об устранении нарушений законодательства о  противодействии экстремизму и терроризму от 20.04.2020 № 7-40-2020,  в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2013 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,
Постановляю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу  «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Вертячинского сельского  поселения  на период 2020-2022 годы», утвержденную Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2020 № 2:

1.1. Приложение 1 к муниципальной программе "По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Вертячинского сельского поселения на период 2020- 2022 годы" изложить в новой редакции согласно приложению N 1 к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                             В.В.Саутина.